АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2020  № 55

Об утверждении Перечня должностей службы в администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области . при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.20037года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации», пунктом 2 раздела 5 части 4 Закона новосибирской области от 25.12.2006 № 74-ОЗ « О Реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области», администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в  администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области . при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей9приложение).
    2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                    Ф.Л.Лукьянюк

Потеха  В.И.
38345-61-135
Приложение
к постановлению администрации
Верх-Мильтюшинского   сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
от 15.10.2020  № 55

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в администрации Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Новосибирской области, утвержденным Законом Новосибирской области от 25.12.2006 N 74-ОЗ "О Реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области", к следующим группам должностей:
1. Ведущая должность:
- Заместитель главы администрации;
2) Младшая должность:
- Специалист 1-го разряда;
- Специалист 2-го разряда;
- Специалист.